鱼塘承包合书范本
甲方：乙方：
甲、乙双方经友好协商一致，现将经营权在本合同期限内发包给乙方以供经营，订立本合同，双方应共同遵守，严格执行。具体合同条款如下：
第一条承包地点和面积
甲方将座落在鱼塘亩，承包给乙方养鱼，鱼塘的所有权归甲方，乙方只有管理使用权和合同规定的受益权，但不准出卖、出租或转让。
第二条承包期限
承包期限为年，自年月日起，至年月日止。
第三条乙方上交甲方提成的办法及时间
在承包期内，乙方共上交甲方承包款元，其中(时间不超过前后十天)，甲方收到乙方上产的承包款后，即出具收款凭证。
第四条甲方的权利义务
1、甲方应将养护鱼用的房屋供给乙方使用：。
2、上级主管部门如有扶持渔业生产的贷款、现金或物资，甲方应合理分配给乙方。
3、养鱼与农业用水发生矛盾时，甲方必须保证乙方用水位线不低于米。
、甲谈恋爱权督促乙方完成合同规定的义务。
第五条乙方的权利义务
1、乙方养鱼、新放鱼苗、看管鱼塘的费用，均由乙方自理。
2、乙方在捕捞鱼时，应慎重使用电鱼、毒鱼、炸鱼等危险办法。
3、乙方每年捕捞鱼后，应优先完成承包任务。
、承包期届满，乙方应及时交还甲方提供乙方使用的养护鱼房屋和工具，如有损坏或丢失，乙方应负责修理或赔偿。
5、承包期届满，鱼塘内不到规格的小鱼、鱼苗，乙方应无偿交给甲方。
6、乙方有自主养鱼经营权，甲方不得干涉。乙方完成合同规定的义务后，超额部分归乙方所有。
7、合同期满后，甲方如再行发包，在同等条件下，乙方有优先承包权。
第六条甲方的违约责任
1、甲方如不按合同规定乙方提供养护鱼用房屋、工具，应偿付违约金元给乙方，乙方并可提出解除合同。
第七条乙方的违约责任
1、乙方如不按合同规定的时间完成承包任务，每逾期一天，按所欠承包款的金额的%，向甲方偿付违约金。
3、合同期届满时，乙方如捕捞小于规格的小鱼、鱼苗，应向甲方偿付元的违约金。
第八条其它
1、双方在合同期内如有未尽之宜，双方协商解决。
2、在合同期限内，如遇政策性及其它不可抗拒的力量不能继续执行的，双方协商。
本合同自承包开始之日起生效，甲乙双方均不得随意修改或解除合同。如甲方代表人发生变更，不得变更本合同。本合同中如有未尽事宜，经甲乙双方共同协商，作出补充规定。补充规定与本合同具有同等法律效力。合同期满，甲乙双方如愿意继续承包，应重新签订合同。
本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份;合同副本一式(如经公证或鉴证机关)……各存一份。
甲方：(签名)
乙方：(签名)
年月日